[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 109/2022

São Roque, 10 de janeiro de 2022.

Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja realizada a troca das lâmpadas da Praça da República, localizada no Centro de São Roque, por lâmpadas de LED.

Tal pedido se justifica, tendo em vista que já foi inicializado um plano de modernização no ano de 2021 com implantação de iluminação pública de LED pelos bairros da cidade. Sendo assim solicito que seja incluído a troca das lâmpadas da Praça da República por iluminação LED, visando trazer mais segurança para todos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

DANI CASTRO

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2022 - 14:41 303/2022

1